E S T A D O  D O  E S P Í R I T O   S A N T O

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIMOSO DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

___________________________________________________________________

Praça Cel. Paiva Gonçalves, 50 – centro – Cep: 29.400-000 – Mimoso do Sul – ES
            Tel: 28 3555.1333                                           CNPJ nº 27.174.119/0001-37

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019 - D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Mimoso do Sul - ES, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado dos

pedidos de inscrição na condição de Portador de Necessidades Especiais – PNE, referente ao Processo Seletivo Simplificado
aberto através do Edital nº 001/2019, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO
394423 ENFERMEIRO ANTONIO EDUARDO DE SOUZA E SILVA 1866763 DEFERIDO

392199
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (CONCEIÇÃO DO
MUQUI)

CARLOS ALXANDRE MIRANDA MORAES 4321527 DEFERIDO

393720
TRABALHADOR BRAÇAL (SÃO PEDRO DO
ITABAPOANA)

ELIAS DA SILVA ANDRÉ 207387531 INDEFERIDO*

391367 AUXILIAR DE SECRETARIA ESCOLAR EMANUEL DE FREITAS COCK 3880184 DEFERIDO
393128 ENFERMEIRO FLÁVIO OLIVEIRA 128170578 DEFERIDO
393255 VIGIA GUILHERME PEREIRA 1807296 INDEFERIDO*
390907 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (SEDE) MARCO AURELIO MARTINELLI DINIZ 3121726 DEFERIDO
392506 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS MARCOS ANTÔNIO BELOT ACHA 3523263 DEFERIDO
394314 FISIOTERAPEUTA ROBERTA PEREIRA CACHUBA 3130034 DEFERIDO
390467 ATENDENTE DE CONSULTÓRIO MÉDICO VANESSA FREITAS 3548245 INDEFERIDO*

* Laudo médico apresentado não atende ao contido no item 4.1.5, a), do Edital de Abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mimoso do Sul - ES, em 19 de junho de 2019.

Angelo Guarçoni Junior

Prefeito Municipal

Renato Rodrigues de Carvalho

Presidente da Comissão

Ana Lucia Boscardini
Membro da Comissão

Marilza de Souza Lopes
Membro da Comissão